
   BERUŠKY                                               ÚNOR 

Počet dívek: 15                                          odklad ŠD: 5 

Počet chlapců: 9                                        předškoláci: 13 

Průměr: 16,4                                              mladší děti: 6 

V únoru jsme navštívili dopravní hřiště, kam pravidelně chodíme několikrát ve školním roce. Tentokrát 

si s námi paní policistka povídala o správném chování na ulici, kde číhá nebezpečí a na co si dávat 

pozor. 

     

Povídali jsme si o nákupu potravin, o zdravých a nezdravých dobrotách, „vařili“ jsme polévku a salát – 

vystřihovali jsme potraviny a správně přiřazovali. Vyzkoušeli jsme si, jak klíčí fazole mungo a jak 

chutnají. 

     

Svá tělíčka jsme procvičovali při zdolávání překážkové dráhy, zkoušeli jsme i válení sudů. 

     



Podnikli jsme zajímavou vycházku k Labi a mezi domky a zahrádky do Mojžíře. 

 

   
 

Cvičili jsme s padákem a šátky, nadále jsme procvičovali správné držení tužky a nůžek při různých 

výtvarných činnostech a na pracovních listech. Procvičovali jsme části lidské postavy při modelování, 

sestavování a kreslení. Využívali jsme chytré hračky pro rozvoj myšlení, samostatné práce a 

sebevědomí. 

       

     



    

 


